

Årsredovisning

Speed Is Key AB

559204-7087

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kimmo Ilvonen
2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning och kurser i alla former både i Sverige och andra länder. Bolaget förvaltar även värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Botkyrka.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 263 531 | 161 776 | 448 909 | 1 083 498 |
| Resultat efter finansiella poster | -17 826 | -150 277 | 55 434 | -109 817 |
| Soliditet % | -508 | -132 | 4 | -38 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin föräljning organiskt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -44 319 | -150 277 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -150 277 | 150 277 |
| - Årets resultat | | | -17 826 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -194 596 | -17 826 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | -194 596 |
| Årets resultat | -17 826 |
| Summa | -212 422 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------|
| Balanseras i ny räkning | -212 422 |
| Summa | -212 422 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 263 531 | 161 776 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 821 | 5 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 265 352 | 161 781 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -12 061 | -10 919 |
| Övriga externa kostnader | -253 418 | -290 199 |
| Personalkostnader | -600 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -7 293 | -7 293 |
| Övriga rörelsekostnader | -1 042 | -135 |
| Summa rörelsekostnader | -274 414 | -308 546 |
| Rörelseresultat | -9 062 | -146 765 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 970 | 17 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -9 734 | -3 529 |
| Summa finansiella poster | -8 764 | -3 512 |
| Resultat efter finansiella poster | -17 826 | -150 277 |
| Resultat före skatt | -17 826 | -150 277 |
| Årets resultat | -17 826 | -150 277 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 4 860 | 12 153 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 4 860 | 12 153 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 860 | 12 153 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 12 377 | 22 473 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 20 000 |
| Övriga fordringar | | 14 010 | 52 946 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 26 387 | 95 419 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 709 | 2 293 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 709 | 2 293 |
| Summa omsättningstillgångar | | 27 096 | 97 712 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 31 956 | 109 865 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -194 596 | -44 319 |
| Årets resultat | -17 826 | -150 277 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -212 422 | -194 596 |
| Summa eget kapital | -162 422 | -144 596 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 4 477 |
| Leverantörsskulder | 10 085 | 14 392 |
| Skulder till koncernföretag | 142 000 | 0 |
| Skatteskulder | 0 | -14 707 |
| Övriga skulder | 42 293 | 250 300 |
| Summa kortfristiga skulder | 194 378 | 254 461 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 31 956 | 109 865 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 36 463 | 36 463 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 36 463 | 36 463 |
| | Ingående avskrivningar | -24 310 | -17 017 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -7 293 | -7 293 |
| | Utgående avskrivningar | -31 603 | -24 310 |
| | Redovisat värde | 4 860 | 12 153 |

| Not 3 | Medelantalet anställda | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |

UNDERSKRIFTER

Grödinge

Kimmo Ilvonen

Kimmo Ilvonen

2024-06-29